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(əvvəli 1-ci səhifədə)
Azərbaycan Vətən müharibəsində 

əldə etdiyi parlaq qələbə ilə 
Ermənistanın işğalına son qoydu. 
Dövlətimizin başçısının vurğuladığı 
kimi, müzəffər silahlı qüvvələrimiz 
bu savaşla təkcə faşist Ermənistan 
dövlətini deyil, həm də insanlığa qənim 
kəsilən faşizmi məğlubiyyətə uğratdı.

Prezident İlham Əliyev Ağdam 
şəhərinin baş planının təqdim olunması 
mərasimindəki çıxışında Azərbaycanın 
uzun illər Ermənistanın işğalına sülh 
yolu ilə son qoyulmasına çalışdığını 
xatırladaraq deyib: “Ancaq Azərbaycan 
vətəndaşları yaxşı bilirlər ki, sülh danı-
şıqları, sadəcə olaraq, status-kvonun 
əbədi olmasına istiqamətləndirilmişdi. 
Əfsuslar olsun ki, bu məsələ ilə məşğul 
olan vasitəçilər 30 ilə yaxın davam 
edən danışıqlar müddətində aqressora 
– işğalçıya təzyiq göstərmədilər, onları 
məcbur etmədilər, onlara sanksiyalar 
tətbiq etmədilər. Açıq-aydın demədilər 
ki, işğalçı qüvvələr Azərbaycan torpa-
ğından çıxmalıdır. Aqressor təbii olaraq, 
daha da azğınlaşırdı, daha da qudurur-
du və bu torpaqları əbədi işğal altında 
saxlamaq istəyirdi və bu, sirr deyil...”.

Dövlətimizin başçısının qeyd 
etdiyi kimi, işğalçının bu cür mövqedə 
dayanması, düşmənin torpaqlarımızın 
Azərbaycana qaytarılmasının müm-
künsüzlüyünü açıq-aydın bildirməsi, 
xüsusilə keçən ilin iyul, avqust, sentyabr 
aylarında Ermənistanın bizə qarşı hərbi 
təxribatlar törətməsi artıq müharibəni 
qaçılmaz etmişdi.

Silahlı qüvvələrimiz 44 gün 
ərzində işğal altındakı hər bir kənd və 
şəhərimizin, yüksəkliyin düşməndən 
təmizlənməsi uğrunda rəşadətlə 
mübarizə apardı, böyük tarixi 
nailiyyətlərə imza atdı və düşmənin or-
dusu haqqında illərdir ki, formalaşdırdı-
ğı “yenilməzlik” mifini darmadağın etdi.

Burada bir məqamı da qeyd 
etməliyik. Ermənistan ordusu 30 il 
müddətində işğal altında saxladığı 
ərazilərdə güclü müdafiə istehkamları 
qurmuşdu. Bu müdafiə sədlərinin qırıl-
ması, sadəcə, böyük qəhrəmanlıq tələb 
edirdi ki, Azərbaycan Ordusu da bu 
vəzifəni böyük peşəkarlıq və şücaətlə 
yerinə yetirdi.

Beləliklə, silahlı qüvvələrimizin əks-
həmlə əməliyyatları apardığı müddətdə 
işğalçı dərk etdi ki, nəinki Ermənistan 
ordusu, hətta bu illər ərzində onun qur-

duğu və keçilməz saydığı sədlər belə 
ordumuzun qələbə əzminin qarşısında 
məhvə məhkumdur.

Xalqımızın 30 illik torpaq həsrətinə 
son qoyulması, tarixi ədalətin bərpası 
dövlətimizin başçısının digər sahələrlə 
yanaşı, ordu quruculuğu istiqamətində 
gerçəkləşdirdiyi müdrik siyasətin 
məntiqi nəticəsi idi. Belə ki, Prezident 
İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdi-
yi ötən illər ərzində ordu quruculuğu 
daim diqqət mərkəzində saxlanılıb. 
Azərbaycan gənclərində Vətənə, ordu-
ya dərin sevgi hissi aşılanıb. Bu, İkinci 
Qarabağ müharibəsində də özünü qa-
barıq büruzə verdi. Dövlətimizin başçısı 
sözügedən məsələ ilə bağlı çıxışlarının 
birində ətraflı bəhs edərək, bildirib ki, 
Birinci və İkinci Qarabağ müharibələri 
arasında fərqdən də bu, aydın görünür: 
”İnsanlar növbələrdə dayanırdı. Biz 
qismən səfərbərlik elan etmişdik və 
buraya müəyyən yaş kateqoriyasına 
aid vətəndaşlar daxildir. Həmin meya-
ra cavab verməyən vətəndaşlarımız 
isə gileylənir, məktublar yazırdı ki, 
məni niyə aparmırlar? Mən də ge-
dib döyüşmək, Vətənimizi qorumaq 
istəyirəm. Hesab edirəm ki, bu, bizim 
qələbəmizi şərtləndirən əsas amil idi.

Əlbəttə, biz güclü ordu qurmuşduq, 
təlimlər keçirirdik, müasir silahlar əldə 
etmişdik ki, bu, müharibədə bizə qələbə 
qazanmağa və əsgərlərimizin həyatını 
qorumağa kömək etdi. Bu silahlar olma-
saydı, itkilərimizin sayı daha çox olardı. 
Ermənistan ordusu ilə müqayisədə 
bizim itkilərimiz 2,5-3 dəfə az olmuş-
dur…”.

Bəli, Ermənistanın bu müharibədə 
rüsvayçı məğlubiyyətlə üzləşməsində 
düşmənin Azərbaycan xalqının Qara-
bağ sevgisinin, Vətən məhəbbətinin nə 
qədər güclü olduğunu dərk etməməsi 
əsas rol oynadı. Dövlətimizin başçısının 
vurğuladığı kimi, “onlar bilmirdilər ki, bu 
gün Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan 
vətəndaşı nəyə qadirdir. Bilmirdilər 
ki, bizi o qələbəyə aparan həm gücü-
müzdür, texniki təchizatımızdır, həm 
də mənəvi ruhumuzdur. Bilmirdilər ki, 
Azərbaycan xalqı bütün bu illər ərzində 
bir arzu ilə yaşayır ki, öz dədə-baba 
torpağına qayıtsın. Bütün bu amillər və 
digər amillər bu qələbəni şərtləndirdi”.

Yeri gəlmişkən, Vətən savaşında par-
laq qələbəmizi şərtləndirən bir amili də 
xatırlatmaq istərdik. Bu, son 18 il ərzində 
Azərbaycanda gənclər siyasətinin uğurla 
həyata keçirilməsi ilə bağlı məsələdir. 

Belə ki, dövlətimizin başçısı prezidentlik 
fəaliyyətində gənclərə diqqət və qayğını 
daim diqqət mərkəzində saxlayıb. Buna 
görə də Azərbaycanda gənclik ötən 
dövrdə cəmiyyətin aparıcı qüvvəsi kimi 
çıxış edib, sabitliyin, təhlükəsizliyin təmin 
olunmasında, möhkəmlənməsində xü-
susi rol oynayıb, eyni zamanda, həyatın 
ayrı-ayrı sahələri ilə bağlı çağırışlara 
operativ yanaşmaqla beynəlxalq inteqra-
siya prosesinin fəal iştirakçısına çevrilib.

Vətən müharibəsində hərbçilərimizin 
Vətən sevgisini şərtləndirən digər bir 
məqam isə Azərbaycan gənclərində 
formalaşan yüksək vətənpərvərlik ruhu 
ilə bağlıdır. Prezident İlham Əliyev 
bu barədə deyib: “Döyüşlərdə iştirak 
edən və şəhid olan bir çox insan mən 
2003-cü ildə Prezident seçiləndə uşaq 
idi. Ancaq Qarabağ hər zaman bütün 
gündəliklərin bir nömrəli məsələsi idi. 
Bütün tədbirlərdə – sülh və müharibə, 
sosial-iqtisadi inkişaf mövzularındakı 
tədbirlərdə Qarabağ hər zaman mənim 
çıxışlarımda prioritet təşkil edirdi. Bu, 
artıq yeni Azərbaycandır. Ermənilər 
bizi yaxşı tanımırdılar. Onlar 1992-ci 
ilin Azərbaycanı ilə döyüşəcəyini zənn 
edirdilər. Azərbaycan isə fərqli idi, 
insanlarımız fərqli idi, cəmiyyət fərqli idi, 
ruh yüksəkliyi başqa idi…”.

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
bildirib ki, düşmən işğal dövründə və 
Vətən müharibəsi günlərində bizim 
daxilimizdə, qəlbimizdə nələrin oldu-
ğunu başa düşə bilmədi: “Onlar başa 
düşmədilər ki, bizim üçün Qarabağ, 
sadəcə, torpaq demək deyil. O, bizim 
ləyaqətimiz, taleyimiz və qanımızdır. 
Beləliklə, biz qəhrəmanlıq və cəsarət 
nümayiş etdirdik, axıra qədər getdik 
və bizi heç kəs dayandıra bilməzdi. 
Bilirsiniz ki, müxtəlif istiqamətlərdən bizi 
dayandırmaq üçün çoxlu cəhdlər oldu. 
Ancaq biz sona qədər getdik”.

Azərbaycan gəncliyi 30 il ərzində 
Ermənistanın işğalı səbəbindən 
ölkəmizin hansı ağrı-acıları yaşadığını, 
neçə-neçə azərbaycanlı ailəsinin məhv 
edildiyini, valideynlərinin doğma yurd-
larından didərgin salındıqlarını yaxşı 
bilir. Azərbaycan gəncliyi Ermənistan 
ordusu tərəfindən törədilən vəhşilikləri 
heç zaman unuda bilmir, Ermənistan və 
qondarma “Dağlıq Qarabağ rejimi”nin 
rəhbərliyi tərəfindən törədilən Xocalı 
soyqırımını yaddan çıxarmır, günahsız 
qurbanların xatirəsini daim əziz tutur.

Burada onu da xatırladaq ki, 
gənclərin vətənpərvər, azərbaycançılıq 

ideologiyasına sadiq yetişməsində ulu 
öndər Heydər Əliyevin əsasını qoydu-
ğu gənclər siyasəti son 18 il ərzində 
prioritet istiqamət kimi diqqətdə saxla-
nılıb. Məhz bunun nəticəsidir ki, Vətən 
müharibəsində parlaq qələbəmiz torpa-
ğa, Vətənə, dövlətə sonsuz sevgilərlə 
bağlı olan gənclərimizin şücaəti, 
qəhrəmanlığı ilə əldə edilib.

Azərbaycan Prezidentinin qeyd 
etdiyi kimi, Vətən müharibəsindəki 
qələbəmizdə döyüşçülərimizin 
vətənpərvərlik ruhunun son dərəcə 
yüksək olması ilə bərabər, silahlı 
qüvvələrin güc-qüdrəti də önəmli rol 
oynayıb. Çünki ordumuz ən müasir 
silahlarla, hərbi texnika və müdafiə 
təyinatlı qurğularla tam təchiz edilib. 
Silahlı qüvvələrimizin hərbi-texniki və 
döyüş hazırlığının yüksək səviyyədə 
inkişafı istiqamətdə son 18 ildə uğurlu 
siyasət həyata keçirilib. Azərbaycan ən 
müasir silahları almaqla yanaşı, onların 
bir çoxunu özü istehsal etmək kimi mü-
hüm vəzifəni də uğurla reallaşdırıb.

Ordu quruculuğu istiqamətində 
həyata keçirilən sistemli və 
məqsədyönlü tədbirlərin nəticəsidir 
ki, bu gün Azərbaycan güclü orduya, 
təkmilləşmiş hərbi sistemə və inkişaf 
etmiş müdafiə sənayesinə malikdir. 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri quruda, 
suda və havada döyüş tapşırığını yerinə 
yetirmək, ölkəni istənilən hücumdan 
müdafiə etmək qüdrətinə malikdir.

İkinci Qarabağ müharibəsindən 
ötən müddət ərzində Azərbaycan qalib 
ölkə kimi beynəlxalq aləmdə nüfuzu-
nu daha da gücləndirib. Beynəlxalq 
təşkilatlar ölkəmizin haqq mübarizəsini 
dəstəkləyib. Bununla bərabər, 
Azərbaycan iqtisadiyyatı dinamik inkişaf 
yolu ilə sürətlə irəliləyib. Düşməndən 
təmizlənən torpaqlarda bərpa-quruculuq 
işlərinə başlanılıb. Artıq bu istiqamətdə 
uğurlu nəticələr əldə olunub.

Bu gün düşməndən azad 
edilən torpaqlarda minatəmizləmə 
əməliyyatları ilə paralel olaraq, əsas 
infrastruktur layihələri də sürətlə real-
laşdırılır. Ərazilərin elektrik təchizatı 
istiqamətində geniş miqyası tədbirlər 
həyata keçirilir. Yol infrastrukturunun 
yaradılması ilə bağlı bütün istiqamətlər 
üzrə işlər uğurla gedir. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan gəncliyi Vətən 
müharibəsində şanlı tarix yazdı

Üzeyir musiqisinin sədaları Şuşa 
dağlarından hər tərəfə yayıldı

Sentyabrın 18-də ilk dəfə 
Şuşada Milli Musiqi Günü 
çərçivəsində Üzeyir Hacıbəyli XIII 
Beynəlxalq Musiqi Festivalının 
konserti keçirilib.

Tədbirdə iştirak edən nümayəndə heyəti 
Xalq artisti Bülbülün evini və Natəvan bula-
ğını ziyarət edib, tanınmış şuşalılar Natəvan, 
Üzeyir Hacıbəyli və Bülbülün heykəlləri 
önünə gül dəstələri qoyublar.

Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan 
torpaqlarında, o cümlədən, Şuşada uzun 
illər tarixi, mədəni abidələrimiz dağıdılıb, ev 
muzeyləri qarət edilib. Onların arasında Üze-
yir Hacıbəylinin, Xurşidbanu Natəvanın, Bül-
bülün Şuşadakı büstləri də var. Güllələnmiş 
bu büstlər erməni vandalizminin şahidləridir. 
Prezident İlham Əliyev hələ Vətən 
müharibəsindən öncə qeyd etmişdi ki, ərazi 
bütövlüyümüz bərpa edildikdən sonra Üzeyir 
Hacıbəylinin, Natəvanın, Bülbülün büstləri 
Şuşaya qaytarılacaq. Azərbaycan Preziden-
tinin bu sözləri artıq reallığa çevrildi. Həmin 
dahi şəxsiyyətlərin büstləri Şuşada yenidən 
əvvəlki yerlərində bu qədim Azərbaycan 
şəhərinə gələn qonaqları salamlayır.     

Azad Şuşa şəhərində görkəmli Azərbaycan 
bəstəkarı Üzeyir Hacıbəylinin heykəli də 
ucaldılıb. Xatırladaq ki, 1985-ci ildə Üzeyir 
Hacıbəylinin 100 illik yubileyi münasibətilə 
Şuşada bəstəkarın heykəli ucaldılmışdı. 
Heykəltəraş Əhməd Salikov tərəfindən ha-
zırlanan abidə 1992-ci ildə Birinci Qarabağ 
müharibəsi zamanı erməni vandalizminə məruz 
qalaraq tamamilə məhv edilib. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına uyğun 
olaraq bəstəkarın yeni heykəli hazırlanıb. 
Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə bürüncdən 
hazırlanan heykəl Şuşa şəhərində öz əvvəlki 
yerində ucaldılıb. Abidə heykəltəraşlar As-
lan Rüstəmov, Teymur Rüstəmov, Mahmud 
Rüstəmov tərəfindən hazırlanıb.

Hər il dahi Üzeyir Hacıbəylinin ad 
günündə qeyd olunan tədbir, bu dəfə Şuşada, 
onun heykəlinin ucaldığı parkda təşkil edilib. 

Tədbiri açan Prezidentin Şuşa rayonunda 
xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimov bildirib 
ki, ulu öndər Heydər Əliyevin Fərmanına 
əsasən 1995-ci ildən hər il ölkəmizin müxtəlif 
bölgələrində keçirilən Milli Musiqi Günü bu il 
Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali 
Baş Komandanı İlham Əliyevin dəmir iradəsi 
və  müzəffər ordumuzun rəşadəti sayəsində 
Şuşada təşkil olunub: “Bu gün keçirilən 
tədbirin xüsusi əhəmiyyəti var. Milli Musiqi 
Günümüz vaxtı ilə erməni vandallarının dağıt-

dığı və bu il avqustun 29-da Prezidentimizin 
iştirakı ilə açılışı olan Üzeyir bəyin heykəli 
qarşısında keçirilir. Digər maraqlı məqam 
ondan ibarətdir ki, bu gün çıxış edəcək Fikrət 
Əmirov adına Mahnı və Rəqs Ansamblı düz 
85 il əvvəl dahi bəstəkar tərəfindən yaradılıb”.

Qeyd olunub ki, Azərbaycanın Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 
rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun 
Şuşada icra etdiyi genişmiqyaslı restavrasiya 
işləri çərçivəsində ölkə əhəmiyyətli tarixi-
mədəniyyət abidələri yüksək səviyyədə bərpa 
olunur.

 Mədəniyyət nazirinin birinci müavini Vaqif 
Əliyev bildirib ki, bugünkü tarixi tədbirə yalnız 
Üzeyir bəyin vaxtilə yaratdığı ansambl deyil, 
həmçinin ölkənin aparıcı sənətkarları, xalq və 

əməkdar artistləri, tanınmış ifaçıları qatılıb, 
onun adını daşıyan parkda milli musiqimizin 
xəzinəsi sayılan əsərləri ifa edirlər. 

Nazir müavini Şuşanın mədəniyyət pay-
taxtı olaraq bundan sonra da bir çox yerli və 
beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi edəcəyini 
vurğulayıb.   

Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri, Xalq 
artisti Polad Bülbüloğlu Şuşaya yeni həyatın 
qayıtdığını deyib. O, bu gözəl məkanda Vaqif 
Poeziya Günlərinin, “Xarıbülbül” festivalının 
keçirildiyini, tarixi və mədəni abidələrin bərpa 
edildiyini söyləyib.

Daha sonra Fikrət Əmirov adına Mahnı və 
Rəqs Ansamblının Xalq Çalğı Alətləri Orkestri-
nin ifasında Üzeyir Hacıbəyli, Vasif Adıgözəlov, 
Süleyman Ələsgərov və digər bəstəkarların 
əsərləri səsləndirilib. Xalq artisti Mənsum 
İbrahimov, əməkdar artistlər Qoçaq Əsgərov, 
Anar Şuşalı, Nərgiz Kərimova, Arzu Əliyeva və 
digər ifaçılar milli musiqi sənətimizin bənzərsiz 
nümunələrini təqdim ediblər.

Qeyd edək ki, bu gün dahi bəstəkar, 
Azərbaycan professional musiqi sənətinin 
banisi, musiqişünas-alim, Şərqdə ilk operanın 
müəllifi kimi tanınan, ictimai xadim Üzeyir 
Hacıbəylinin anadan olmasının 136-cı ildönü-
mü tamam olur. 18 sentyabr – Azərbaycanın 
dahi bəstəkarı Üzeyir Hacıbəylinin dünyaya 
göz açdığı gün ölkəmizdə Milli Musiqi Günü 
kimi qeyd edilir. Görkəmli bəstəkarın ana-
dan olduğu gün həm də Üzeyir Hacıbəyliyə 
həsr olunmuş Beynəlxalq Musiqi Festivalının 
açılışı ilə əlamətdardır. Bu gündən başlaya-
raq sentyabrın 24-dək davam edəcək Üzeyir 
Hacıbəyli XIII Beynəlxalq Musiqi Festivalının 
zəngin proqramında Azərbaycanın bədii 
kollektivləri, solistləri ilə yanaşı, ABŞ və Pol-
şadan dəvət olunmuş musiqiçilərin də çıxış-
ları yer alır. Bundan əlavə, 44 günlük Vətən 
müharibəsində Ali Baş Komandanın qətiyyəti, 
ordumuzun şücaəti nəticəsində tarixi ədalət 
bərpa edildikdən sonra Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə 
Şuşa şəhərinin Azərbaycanın Mədəniyyət 
Paytaxtı elan olunması nəzərə alınaraq, bu-
ilki festivalın ilk konsertlərindən biri də Şuşa 
şəhərində keçirilib.

Şuşa Üzeyir musiqisi üçün çox darıx-
mışdı. Nəhayət ki, o gün də gəlib çatdı, 
azad Şuşada Azərbaycan professional 
musiqi sənətinin banisi, dahi bəstəkar 
Üzeyir Hacıbəylinin ölməz əsərləri yenidən 
səsləndirildi. Şuşanın dağlarından Üzeyir 
musiqisinin sədaları hər tərəfə yayıldı. 

  AZƏRTAC

Bəstəkarlar İttifaqının katibi: 
Bu gün Şuşada Üzeyir Hacıbəylinin 
ad gününü bayram edirik

Biz işğaldan əvvəl Şuşaya tez-tez gələrdik, burada Bəstəkarlar İttifaqının 
tədbirlərində çox olmuşam. Üzeyir bəyin 90 illiyində, 100 illiyində də iştirak 
etmişəm. Bu gün isə özumu daha çox xoşbəxt hiss edirəm. 

Bu sözləri sentyabrın 18-də AZƏRTAC-
ın bölgə müxbirinə açıqlamasında Üzeyir 
Hacıbəyli XIII Beynəlxalq Musiqi Festivalında 
iştirak etmək üçün Şuşaya gələn Əməkdar 
incəsənət xadimi, Bəstəkarlar İttifaqının katibi 
Zemfira Qafarova sözləyib.

“Bu torpaqlarda bizim dahilərimiz yetişib. 
Bu gün Şuşada Üzeyir Hacıbəylinin ad günü-
nü bayram edirik. Bu sevinci bizə bəxş edən 
Prezidentimizə təşəkkürümüzü bildiririk. Allah 
qəhrəman əsgərlərimizə cansağlığı versin, 
şəhidlərimizə isə rəhmət eləsin”, – deyə Zem-
fira Qafarova əlavə edib.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Yaşı 18-dən az olan işçilərin əməyinin tətbiqi 
qadağan olunan əmək şəraiti zərərli və ağır olan 
istehsalatların, peşələrin (vəzifələrin), habelə ye-
raltı işlərin siyahısının təsdiq edilməsi haqqında” 
2000-ci il 24 mart tarixli 58 nömrəli, “Vətəndaşlıq 
vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2003-cü il 31 oktyabr 
tarixli 145 nömrəli və “Narkomanlığa düçar olmuş 
şəxslərin müalicəsi, reabilitasiyası və resosi-
alizasiyası üzrə  Proqram”ın təsdiq  edilməsi  
barədə” 2014-cü  il 13  avqust tarixli.276 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Meşə Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəllə-sində, 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual 
Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının İnzibati 
Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 aprel 
tarixli  301-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 
Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, 
qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzim-
ləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 8 fevral 
tarixli 278 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Ailə 
Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və 
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 2000-ci il 6 mart tarixli 297 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası Cinayət-Prosessual 
Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və 
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun və 
həmin Qanunla təsdiq edilmiş Azərbaycan Res-
publikası Cinayət-Prosessual Məcəlləsinin tətbiq 
edilməsi barədə” 2000-ci il 25 avqust tarixli 387 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar 

Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il   29 dekabr tarixli 96-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 15 fevral 
tarixli 795 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 12 iyun tarixli 1350 nömrəli Fərmanının 
6-cı hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2000-ci il 24 mart tarixli 58 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2000, № 3 (II kitab), maddə 246; 2020, № 11, maddə 
1401; 2021, № 4, maddə 424) ilə təsdiq edilmiş “Yaşı 
18-dən az olan işçilərin əməyinin tətbiqi qadağan 
olunan əmək şəraiti zərərli və ağır olan istehsalat-
ların, peşələrin (vəzifələrin), habelə yeraltı işlərin 
siyahısı”nın XXXIII bölməsində aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. adında və “Səhiyyə və tibb əmək ekspertizası 
təşkilatları” hissəsinin adında “Səhiyyə” sözü “Tibb 
müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. “Tibbi elmi tədqiqat təşkilatları və təhsil 
müəssisələri, səhiyyə təşkilatlarının laboratoriyaları” 
hissəsinin adında “səhiyyə təşkilatlarının” sözləri “tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2003-cü il    31 oktyabr tarixli 145 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005, № 7, maddə 
678; 2006, № 2, maddə 185, № 4, maddə 378, № 5, 
maddə 470,   № 9, maddə 819, № 10, maddə 902; 
2007, № 5, maddə 546, № 10, maddə 1026; 2008, 
№ 2, maddə 114; 2010, № 7, maddə 700; 2011, № 7, 
maddə 737; 2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 
1203, 1212, № 12, maddə 1359; 2013, № 3, maddə 
348, № 5, maddə 580; 2014, № 5, maddə 554, № 8, 
maddə 1005; 2015, № 5, maddə 669; 2016, № 2 (II 
kitab), maddə 389, № 7, maddə 1343, № 9, maddə 
1585, № 11, maddə 1976; 2017, № 7, maddə 1499, 
№ 12 (II kitab), maddə 2525; 2018, № 12 (II kitab), 
maddə 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, maddələr 

763, 781, № 8, maddə 1478; 2020, № 3, maddə 
369, № 9, maddə 1206, № 10, maddələr 1273, 
1304; 2021, № 2, maddə 207, № 3, maddə 274) ilə 
təsdiq edilmiş “Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət 
qeydiyyatı Qaydası”nın 2.2-ci bəndində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. üçüncü abzas aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“Doğum haqqında məlumat (uşağın doğum tarixi 

və cinsi, ananın soyadı, adı, atasının adı, yaşayış yeri, 
şəxsiyyət vəsiqəsinin nömrəsi və verilmə tarixi) Tibbi 
Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin tabeliyindəki tibb 
müəssisəsi tərəfindən dərhal İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyinə, digər tibb müəssisəsi tərəfindən 
isə Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyinə 
ötürülür. Azərbay-can Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agent-
liyi tərəfindən həmin məlumat informasiya sistemi 
vasitəsilə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi-
nin informasiya sisteminə və oradan da avtomatlaş-
dırılmış rejimdə ananın yaşayış yeri üzrə qeydiyyat 
şöbəsinə ötürülür.”;

2.2. dördüncü abzasa “Azərbaycan Respubli-
kasının Səhiyyə Nazirliyinə” sözlərindən sonra “və 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinə” sözləri 
və “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirli-yinin” 
sözlərindən sonra “və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyinin” sözləri əlavə edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2014-cü il    13 avqust tarixli 276 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014, № 8, maddə 1010; 2020, № 2,  maddə 211) ilə 
təsdiq edilmiş “Narkomanlığa düçar olmuş şəxslərin 
müalicəsi, reabilitasiyası və resosializasiyası üzrə 
Proqram”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 7.3.1-ci yarımbənddə “səhiyyə təşkilatlarının” 
sözləri “tibb müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 9.5-ci bənddə “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

gördüyümüz mənzərə dəhşətlidir
İşğaldan azad olunan ərazilərdə gördüyümüz mənzərə 

dəhşətlidir. Binalar tamamilə məhv edilib, dini obyektlər təhqir 
olunub, məzarlardan insanların sümükləri çıxarılıb. Bütün 
bunların hamısını hesabatda qeyd edəcəyik.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu 
fikirləri İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının 
Ombudsmanlar Assosiasiyasının Pre-
zidenti, Türkiyənin Baş ombudsmanı 
Şərəf Malkoç işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə apardıqları faktaraşdırıcı 
missiyanın nəticələrinə dair keçirilən 
mətbuat konfransı zamanı deyib. 
O qeyd edib ki, Ermənistan işğal 
dövründə ərazilərin əksər hissəsini 

minalayıb. Minalar insan həyatı üçün 
çox təhlükəlidir. İşğal başa çatsa da, 
təcavüzkar Ermənistan minalanmış 
ərazilərin xəritələrini vermək istəmir. 
Minalanmış ərazilərin xəritələrinin 
verilməsi üçün lazımlı işlər görüləcək. 

“Biz ötən il oktyabrın 21-23-də - 
müharibənin davam etdiyi zaman da 
bölgəyə səfər etmişdik. Bu ziyarət 
zamanı müharibə bölgəsindən 

uzaqda yerləşən, mülki əhalinin 
yaşadığı ərazilərə Ermənistanın 
raket atması nəticəsində ölənlərin 

insan hüquqlarının pozulması ilə 
bağlı hesabat hazırlayıb BMT, 
Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsinə 
göndərmişdik. İndiki səfər zamanı 
isə dağıdılan, məhv edilən tarixi, 
mədəni abidələrin hansı vəziyyətdə 
olduğunu, onların bərpasının müm-
kün olub-olmaması ilə bağlı hesabat 
hazırlayacağıq. Bu cür təxribatların 
bir daha təkrarlanmaması üçün 
dünya ictimaiyyətinin diqqətini bura 
çəkəcəyik. Minalar səbəbindən 1 
milyondan çox sakin 30 il sonra öz 
vətəninə gedə bilmir. Bu problem 
həllini tapmalıdır. Bir neçə ay əvvəl 
2 jurnalist də xidməti vəzifəsini 
yerinə yetirərkən mina partlaması 
nəticəsində həyatını itirdi. Bunu bütün 
dünya gördü. Buna son qoymaq la-
zımdır”, - deyə Ş.Malkoç əlavə edib. 
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